
verze 1 
Řízení přístupu uživatelů k informačnímu systému 
(Metodický pokyn č. MP-I001-04, 2. vydání ze dne 18. 11. 2021) 

Příloha č. 1 MP-I001-04-1 

1/1 

Okruh 
práva 

Lékaři, VŠ- nelékaři NLZP THP Dělníci Stážisté 

Intranet 
Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení uživatelského 
účtu 

Internet 
Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení uživatelského 
účtu 

E-mail

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Žádost o přístup autorizovaná 
vedoucím pracoviště žadatele 
s uvedeným dnem ukončení stáže na 
klinice 

M: 
Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení uživatelského 
účtu 

O: 
Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení uživatelského 
účtu 

P: 
Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení uživatelského 
účtu 

T: 
Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení uživatelského 
účtu 

Y: 
Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

Automaticky při zřízení uživatelského 
účtu 

KIS 
Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu a po 
proškolení 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu a po 
proškolení 

Žádost o přístup autorizovaná 
vedoucím pracoviště žadatele 
s uvedeným dnem ukončení stáže na 
klinice 

PACS 
web 

Automaticky při zřízení 
uživatelského účtu 

 Žádost o přístup autorizovaná 
vedoucím pracoviště žadatele 
s uvedeným dnem ukončení stáže na 
klinice 

Ostatní 
aplikace 

Přehled způsobu získání přístupu k jednotlivým aplikacím je na Intranetu - Seznam SW 
Pokud v seznamu není aplikace uvedena je žádost o přístup k programovému vybavení autorizovaná vedoucím pracoviště žadatele, u některých aplikací 
podmíněna souhlasem odborného garanta aplikace. 

Tato příloha nepodléhá připomínkovému řízení 

Neří
ze

ná
 ko

pie




